
２０１６年 5月吉日
株式会社 古賀

現場ですぐに活用できる

とちぎ生産技術セミナー

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、とちぎの生産技術商社であります株式会社古賀では、現場ですぐに活用できる「とちぎ生産技術セミナー」
を定期的に開催しております。
下記に来月からの３ヶ月間で開催しますセミナースケジュールをご案内させていただきます。

地域密着の生産技術商社として、地域の技術振興の一助となれば幸甚に存じます。今後とも生産技術商社の
株式会社古賀を何卒よろしくお願い申し上げます。

とちぎ生産技術セミナー開催のご案内

【差出人・返還先】 株式会社 古賀 〒322-0016 栃木県鹿沼市流通センター35番地

流量計選定の基礎セミナーの詳細は、別紙をご覧下さい。

料金別納
郵便

ゆうメール

※セミナー内容、講師メーカーにつきましては変更になる場合があります。

会場

参加費

お申込方法

とちぎ産業交流センター
栃木県宇都宮市ゆいの杜1-5-40

先着３０名様無料

同封の個別セミナーご案内用紙

にてFAXでお申込下さい。

主催 株式会社 古賀

とちぎ生産技術セミナー事務局

TEL：０２８９－７６－１７１１
栃木県鹿沼市流通センター35番地

http://www.eg-koga.co.jp/
FAX：０２８９－７６－１７１７

開催 開催日 タイトル 内容 講師

７２回 ６月 ８日（水） 流量計選定の基礎
・流量計選定の基礎
・流量計を利用した省エネ対策

愛知時計電機㈱ 様

７３回 ７月 ６日（水） 音振動の基礎と計測
・音振動の基礎と計測
・音振動計測の実践

㈱古賀
技術顧問 五味田壽光
(元日立ｱﾌﾟﾗｲｱﾝｽ㈱主幹技師)

【 ８月のとちぎ生産技術セミナーは開催しません。次回の開催は９月からになります。】


